Odhad hodnoty nehnuteľností, bol pozemok parc. č. 11921/67, nachádzajúci sa v k. ú. Nové 
Mesto ako parcela reg. „C“ KN ocenený jednotkovou hodnotou 163,12 Eur/m2, t. zn. celková 
hodnota pozemku je po zaokrúhlení 2 936,16,- Eur.   

2) Predávajúci predáva pozemok za kúpnu cenu celkom 3 368,16Eur EUR, slovom 
tritisíctristošesťdesiatosem Eur osemnásť centov, kupujúcej, ktorá pozemok  za túto cenu 
kupuje. 
Táto cena pozostáva z dvoch častí: Prvá časť kúpnej ceny je stanovená znaleckým posudkom 
na sumu 163,12 Eur/m2. Pri výmere 18 m2 prvá časť kúpnej ceny predstavuje sumu po 
zaokrúhlení celkom 2 936,16 Eur.

[...]

Odhad hodnoty nehnuteľností, bol pozemok parc. č. 11921/68, nachádzajúci sa v k. ú. Nové 
Mesto ako parcela reg. „C“ KN ocenený jednotkovou hodnotou 163,12 Eur/m2, t. zn. celková 
hodnota pozemku je po zaokrúhlení 14 843,92 Eur.   

2) Predávajúci predáva pozemok za kúpnu cenu celkom 17 027,92Eur, slovom 
sedemnásťtisícdvadsaťsedem Eur deväťdesiatdva centov, kupujúcemu, ktorý pozemok  za 
túto cenu kupuje. 
Táto cena pozostáva z dvoch častí: Prvá časť kúpnej ceny je stanovená znaleckým posudkom 
na sumu 163,12 Eur/m2. Pri výmere 91 m2 prvá časť kúpnej ceny predstavuje sumu po

[...]

Odhad hodnoty nehnuteľností, bol pozemok parc. č. 11921/70, nachádzajúci sa v k. ú. Nové 
Mesto ako parcela reg. „C“ KN ocenený jednotkovou hodnotou 163,12 Eur/m2, t. zn. celková 
hodnota pozemku je po zaokrúhlení 8 971,60 Eur.   

2) Predávajúci predáva pozemok za kúpnu cenu celkom 10 291,60 Eur, slovom 
desaťtisícdvestodeväťdesiatjeden Eur šesťdesiat centov, kupujúcemu, ktorý pozemok  za túto 
cenu kupuje. 
Táto cena pozostáva z dvoch častí: Prvá časť kúpnej ceny je stanovená znaleckým posudkom 
na sumu 163,12 Eur/m2. Pri výmere 55 m2 prvá časť kúpnej ceny predstavuje sumu po 
zaokrúhlení celkom 8 971,60 Eur.